
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 25.08.2016  № 1745 
               г. Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных 

участков  на территории Шатурского муниципального района» 
 

В целях организации и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации VII созыва и депутатов 

Московской областной Думы в единый день голосования 18 сентября 2016 г., в 

соответствии со ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», и по согласованию с территориальной избирательной комиссией 

Шатурского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 23.11.2012 № 2915 «Об образовании избирательных 

участков на территории Шатурского муниципального района», изложив в новой 

редакции следующее: 

Избирательный участок №3324  

Включить в состав участка домовладения г.Шатуры:  

проспект Ильича дома №№ 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37/2; улицы Жарова 

дома №№ 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 25;  бульвар Мира, Школьная дом № 3, 4, 6. 

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: г.Шатура, проспект Ильича, д.25, в помещении школы № 1.  

Тел.  2-47-54 

Избирательный участок № 3339 

Включить в состав участка домовладения поселка Шатурторф:  

улицы Афанасьева; Западная,  Интернациональная дома   №№1/1, 1, 3, 5, 5А, 

5/1, 7, 7А, 11, 13, 15-20, 22; Красный поселок; Мира дом № 3; Новая; Октябрьская; 

Пролетарская; Профсоюзная; Радченко; Совхозная; переулок Железнодорожный; 

поселков 12; 18; 19; 21, деревни Поздняки. 



Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место 

голосования по адресу: поселок Шатурторф, ул.Интернациональная, д.24, в 

помещении ДК им.Радченко.  

Тел. 70-596 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование  

постановления в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шатурского муниципального района Александрову Т.В. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                                    А.Д. Келлер 

 


